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کمالوند سرمربی تیم شهرداری تبریز شد

فراز کمالوند با عقد قرارداد یک ساله هدایت تیم شهرداری تبریز را پذیرفته و قرارداد وی در هیئت فوتبال

آذربایجانشرقی ثبت شد.

راز بار دیگر به تبریز آمد
کمالوند سرمربی تیم شهرداری تبریز شد

فراز کمالوند با عقد قرارداد یک ساله هدایت تیم شهرداری تبریز را پذیرفته و قرارداد وی در هیئت فوتبال آذربایجانشرقی ثبت شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرداری تبریز در پایان لیگ برتر دوره یازدهم در مکان شانزدهم جدول قرار گرفته و به همراه
تیمهای شاهین بوشهر و مس سرچشمه کرمان به لیگ دسته اول ایران سقوط کرد.

شهرداری تبریز در فصل 89-88 با هدایت اکبر میثاقیان به لیگ برتر صعود کرد، اما فقط 10 هفته در لیگ برتر هدایت این تیم را بر
عهده داشته و به دلیل نتایج ضعیف از سمت خود استعفا داد.

شهرداری در آن سال با حمید درخشان سهمیه خود را در لیگ برتر حفظ کرد. در لیگ یازدهم شهرداری تبریز با "یسیج" کار خود را آغاز
کرد اما در نیم فصل و در حالی که شهرداری در حاشیه امنیت قرار داشت این مربی صربستانی برکنار شده و علی اصغر مدیر روستا

جایگزین وی شد.

نتایج شهرداری تبریز با مدیر روستا به شدت روند نزولی به خود گرفته و آمدن بیژن عزیزی نیز شهرداری را از خطر سقوط نجات نداد.

فراز کمالوند نوزدهمین مربی شهرداری تبریز

فراز کمالوند به عنوان نوزدهمین مربی تیم فوتبال شهرداری تبریز فعالیت خود را از شنبه 20 خرداد آغاز خواهد کرد.

وی به مدت سه سال هدایت تیم تراکتورسازی را بر عهده داشته و در سال 88 موفق شد این تیم را از لیگ دسته یک به لیگ برتر
برساند. تیم تراکتورسازی با هدایت وی در لیگ نهم به مقام هفتم رسیده و در لیگ برتر دوره دهم نیز عنوان پنجم ایران را کسب کرد.

در سوابق وی صعود تیم شیرین فراز کرمانشاه نیز به لیگ برتر به چشم میخورد. فراز کمالوند فصل گذشته هدایت تیم پاس همدان را
بر عهده داشت، اما به دلیل نتایج ضعیف در نیم فصل برکنار شد.

اسامی مربیان تیم شهرداری تبریز در مسابقات کشوری

فراز کمالوند نوزدهمین مربی تیم شهرداری تبریز می باشد. در سابقه 18 ساله تیم شهرداری تبریز در مسابقات کشوری به همین تعداد
مربی وظیفه هدایت این تیم را برعهده داشتهاند که در این بین احد شیخلاری و محمود گلشنی در دو مقطع زمانی مربی این تیم

معرفی شدهاند.
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